Российская Федерация

Орловская область Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05» февраля 2024 года                                                            №3а
п.Скорятино

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей по ООО «Васильевское»

         В соответствии со статьями 215,218 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.7,14,51 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Протокол общего собрания собственников земельных долей-участников общей долевой собственности на  земельный участок с кадастровым номером: 57:19:000 0000:104, общей площадью  1055299 кв. м, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Васильевский сельский Совет, территория бывшего ООО «Васильевское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить список невостребованных земельных долей с кадастровым номером 57:19:000 0000:104, общей площадью 1055299 кв. м, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Васильевский сельский Совет, территория бывшего ООО «Васильевское» согласно приложению.

      2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                      Д.А.Морин
Приложение

к постановлению администрации Васильевского

сельского поселения №3а от 05.02.2024 г.

Список невостребованных земельных долей по бывшему сельскохозяйственному предприятию ООО «Васильевское»:

1.Северина Анна Трифоновна                1937             с.Васильевка